
   

 

 

 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo ze dne 02.10.2020. 

Č. j.: VS-138480-64/ČJ-2018-800097-VERZAK 

 

Valdice – Energeticky úsporný projekt ve Věznici 

Valdice (dále jen „Smlouva“) 

  
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů dne XY 2019 smluvními stranami 

 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za kterou činí právní jednání na základě pověření generálního ředitele VS-206265-7/ČJ-2019-

800020-PP Ing. Miroslav Zábranský, náměstek generálního ředitele pro logistiku Vězeňské 

služby České republiky 

adresa věznice: Nám. Míru 55, Valdice 507 11 

IČO: 00212423  

DIČ: CZ 00212423 Právnická osoba. Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR 

nepovažuje dle zákona č. 235/2004 Sb., za osobu povinnou k DPH  

bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 2901881/0710 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

ENESA a.s.  
se sídlem U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10200 

Zastoupený: Ing. Milan Dorko, předseda představenstva 

  Ing. Pavlína Rezková, člen představenstva 

IČO: 27382052 

DIČ: CZ27382052 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 35-6930270207/0100 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

(společně jako „smluvní strany“). 

Čl. I 

Dohoda smluvních stran o uzavření dodatku 

Smluvní strany se v souladu s čl. 25.4 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále 

jen „Dodatek“). Tento Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  



 

 

Stránka 2 z 3 
 

Čl. II 

Změna čl. V odst. 5.1 Smlouvy 

Dnem nabytí účinnosti tohoto Dodatku se mění čl. V odst. 5.1 Smlouvy, pojednávající o ceně 

díla, a to následovně.  

Částka představující cenu díla bez DPH se mění ze stávajících 113 875 992,54 Kč 

na 115 684 790,94 Kč. 

Částka představující výši DPH se mění ze stávajících 23 913 958,43 Kč na 24 293 806,10 Kč. 

Částka představující cenu díla včetně DPH se mění ze stávajících 137 789 950, 97 Kč 

na 139 978 597,04 Kč. 

Věta následující po cenových údajích se mění ze stávající: 

Tato cena, obsahující veškeré náklady Zhotovitele s provedením díla spojené, byla dohodnuta na 

základě nabídkové ceny Zhotovitele a Dodatku č. 1 ke Smlouvě, je nejvýše přípustná a 

nepřekročitelná, je platná i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů 

ležících na straně Objednatele (odsunutí termínu zahájení prací apod.). 

na 

Tato cena, obsahující veškeré náklady Zhotovitele s provedením díla spojené, byla dohodnuta na 

základě nabídkové ceny Zhotovitele, Dodatku č. 1 ke Smlouvě a odsouhlasených Změnových 

listů ZL č. 02 a ZL č. 04, je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je platná i po případném 

prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně Objednatele (odsunutí 

termínu zahájení prací apod.). 

Čl. III 

Změna Přílohy č. 1 Smlouvy 

Dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku se mění Příloha č. 1 Smlouvy – Smluvní ceník, a to 

následovně: 

- na listu „CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY“ se částka uvedená u položky Cena bez 

DPH mění ze stávajících 113 875 992,54 Kč na 115 684 790,94 Kč, částka základ daně se mění 

ze stávajících 113 875 992,54 Kč na 115 684 790,94 Kč, částka uvedená u Výše daně se mění ze 

stávajících 23 913 958,43 Kč na 24 293 806,10 Kč, částka uvedená u Cena s DPH se mění ze 

stávajících 137 789 950, 97 Kč na 139 978 597,04 Kč. 

- na listu „REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ“ částka uvedená u 

položky „Náklady stavby celkem“ se mění ze stávajících 113 875 992,54 Kč na 

115 684 790,94 Kč. Dále se částka příslušející k položce „S001 Hlavní kotelna obj. 42, 

Předávací stanice, venkovní rozvody “ mění ze stávajících 82 056 591 Kč na 83 865 389,40 Kč  

Čl. IV 

Změna Přílohy č. 3 Smlouvy 

Dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku se mění Příloha č. 3 Smlouvy – Platební kalendář, a to 

následovně: 

Nedílnou součástí Příloha č. 3 Smlouvy se stávají změnový list ZL č. 02, který tvoří její Přílohu 

A a ZL č. 04, který tvoří její Přílohu B. 

 



 

 

Stránka 3 z 3 
 

Čl. V 

Vztah k ostatním ustanovením Smlouvy 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Čl. VI 

Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž Zhotovitel 

obdrží dva a Objednatel tři stejnopisy.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která jej podepsala jako 

druhá v pořadí a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv provede Objednatel.  

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy. 

- Úplné znění Přílohy č. 1 Smlouvy ve smyslu Dodatku č.2, 

- Změnové listy, ZL č. 02 a ZL č. 04, popisující změnu díla se sestávají nedílnou součástí 

Přílohy č. 3 a tvoří její přílohy A a B 

     

     

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

   

           Ing. Miroslav Zábranský 

Náměstek generálního ředitele pro 

logistiku Vězeňské služby ČR 

 

 

 
 

 Ing. Milan Dorko 

   předseda představenstva ENESA a.s. 

 

 

 

                   

                    Ing. Pavlína Rezková 

   člen představenstva ENESA a.s. 

     

 


